
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад комбинированного вида № 34 «Красная шапочка»  

(МБДОУ «Детский сад № 34 «Красная шапочка») 

 

 

 

ПРИКАЗ 

от 24.08.2023г.                                                   № 72                            г. Междуреченск 

 

Об организации работы консультационного пункта 

 

В целях обеспечения психолого-педагогической поддержки развития детей, 

взаимодействия с семьями детей дошкольного возраста, оказания поддержки в воспитании 

и развитии детей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Организовать работу консультативного пункта в составе 

 Христенко Е.В. – заведующий МБДОУ 

 Масюк Т.В. – старший воспитатель  

 Девятко А.В., – учитель-логопед 

 Игнатьева Н.И. -  педагог-психолог  

1. Пролонгировать действие  положения о консультационном пункте.  

2. Организовать работу  консультационного пункта в соответствии с положением. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий  МБДОУ  №  34: 

«Красная шапочка» 

    

Христенко Е.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-03-14T11:41:35+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 34 "КРАСНАЯ ШАПОЧКА"




